

GAZİANTEP TİCARET BORSASI

AYLIK BÜLTEN

SAYI: 101 - NİSAN 2024

E-TİCARET VE DİJİTAL PAZARLAMA EĞİTİMİ

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenen 'Gaziantep Ticaret Borsası Gıda Sektörü 2. UR-GE Projesi' kapsamında, gıda sektöründe faaliyet gösteren üye işletmelerine yönelik "E-Ticaret ve Dijital Pazarlama" eğitimi düzenledi.

Eğitimde katılımcılara; e-ticaretin avantajları, hazırlık aşamaları, teknik altyapı için gerekli materyaller, operasyon ve pazarlama süreçleri ile e-ticaret hukuku hakkında bilgiler verildi.



Eğitim programının açılışında konuşan Uzman Eğitimci Ersan Ertürk; e-ticaretin, internet üzerinden ürün ve hizmet alışverişi yapılmasını sağlayan yaygın bir ticaret modeli olduğunu ifade ederek, tüketicilerin her an her yerden istedikleri ürünleri kolayca bulup satın alabilmelerine olanak sağlayan bu modelin işletmelerin kendi ürün ve hizmetlerini de geniş bir kitleye ulaştırabilmelerine imkân sunduğunu söyledi.

Eğitimci Ertürk, yaklaşık 4 saat süren eğitimde katılımcılara, E-ticaret Altyapılarının Seçimi, Pratik Örnekler ve Artı - Eksileriyle Tüm Alternatif Satış Modelleri, Açık Pazar Entegrasyonları & Haritalama ve Fiyatlandırma, E-ticarette Kullanılan Temel Performans Araçları, Hukuki Zorunluluklar, Global E-ticaret Pazarının Sunduğu Fırsatlar ve Tehlikeler, Kargo Entegrasyonları, E-ticaret Süreçlerinde Kullanılan Dönüşüm Odaklı Dijital Pazarlama Kampanyaları ile Çok Kanallı Pazarlama gibi çeşitli konularda bilgiler verdi.



EKONOMİDEKİ 2. YÜZYIL BEKLENTİLERİ...

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Cumhuriyetin ikinci yüzyılına ilişkin ekonomik beklentiler hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Nasıl Bir Ekonomi Gazetesine özel açıklamalarda bulunan Akıncı, şunları ifade etti.

“Üretken, mücadeleci ve girişimci bir yapıya sahip olan Gaziantep, Cumhuriyetin ilk yüzyılında adeta küllerinden yeniden doğarak; sanayi, tarım, ticaret ve ihracatta Türkiye’nin lokomotif şehirleri arasında yer almayı başarmıştır.



Geçmişinden aldığı güç ve deneyimini; üretkenliği, azmi ve cesaretiyle harmanlayan Gaziantep’imiz, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına yepyeni başarı hikayeleri yazma hedefiyle girdi. Bu hedefler doğrultusunda rotamızı çok daha güçlü bir şekilde belirlememiz gerekiyor. Tarım, Sanayi, Ticaret, ihracat ve İstihdamda çok önemli bir potansiyele sahibiz, bunu değişen dünya gerçeklerini de göz önüne alarak sürdürülebilir kılmamız ve arzuladığımız noktalara taşımamız gerekiyor.

Ülke olarak yeni dünya düzeninde küresel oyun kurucu rolünü başarıyla üstlenebilmemiz için yeni bir girişimcilik iklimine, kültürüne ve ruhuna ihtiyacımız var. Artık sadece fiziksel emeğin değil, zekanın da ön plana çıktığı bir dönemi yaşıyoruz.

İktisadi büyümemize kaynak sağlayacak argümanlar ışığında, üretime ve ihracata her zamankinden çok daha fazla dört elle sarılmamız gerekiyor. Kısaca dünya artık çok üretenin değil akıllı üretkenlerin dünyası ve bu yolda tarımsal gücümüzden, sanayi üretimimize kadar her alanda hassasiyetle çalışmamız gerekiyor.”



İL JANDARMA KOMUTANI TÜMGENERAL ŞEN’DEN GTB’YE ZİYARET

Gaziantep İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Halil Şen, Gaziantep Ticaret Borsası’na (GTB) iade-i ziyarette bulundu.



GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından karşılanan Tümgeneral Halil Şen’e, ziyarette borsanın faaliyetleri ve hayata kazandırdığı projeler hakkında bilgiler verildi.

Tümgeneral Şen’i GTB’de konuk etmekten büyük mutluluk duyduklarını ifade eden GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep’in tarıma dayalı gıda sanayinde Türkiye’nin başkenti konumunda olduğunu söyledi.

Gaziantep İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Halil Şen ise yaptığı konuşmada GTB’ye çalışmalarında başarı dileklerinde bulundu.



GTB NİSAN AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Nisan Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

GTB'nin faaliyetleri ile üye talep ve önerilerinin görüşüldüğü toplantıda ayrıca kırsaldaki üretim potansiyelinin artırılmasına yönelik atılabilecek adımlar, hububat ekim alanlarındaki bitki gelişimi ve yeni sezon rekolte beklentileri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



Meclis toplantısının açılışında konuşan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, kırsal yaşamın desteklenmesi ve cazip hale getirilmesinin önemine vurgu yaptı.

1950'lerden sonra Türkiye'de köyden kente yoğun bir göçün yaşandığını anımsatan Tiryakioğlu, bu hızlı değişim sürecinin üretim ve tüketim alışkanlıklarında değişikliklere neden olduğunu söyledi.



Türkiye'deki kırsal nüfusun 1927 yılında toplam nüfusun yüzde 76'sını oluşturduğunu bu oranın şimdilerde yüzde 7'ler seviyesine indiğini kaydeden Tiryakioğlu, "Kırsal nüfusumuz her geçen yıl azalmakta ve yaşlanmakta. Gıda güvencesinin sağlanması açısından kır-kent denkleminde yeni bir bakış açısı ve köylerin genç nüfus için yeniden cazip hale getirilmesine ihtiyaç duyulmakta" dedi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise toplantıda yaptığı konuşmada borsanın nisan ayı faaliyetleri ve devam eden projeleri hakkında meclis üyelerine bilgiler verdi. Harmana sayılı haftalar kaldığını anımsatan Akıncı, yeni hasat sezonundan rekolte ve verim açısından umutlu olduklarını söyledi.

“EKONOMİYE ODAKLANMAMIZ GEREKİYOR”

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye’nin önünde 4 yıllık seçimsiz bir süreç olduğunu belirleterek, bu konjonktürde ekonomiye odaklanılması gerektiğini ifade etti.



31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerinin demokratik bir olgunluk içerisinde gerçekleştiğini kaydeden GTB Başkanları, millet iradesinin sandıkta tecelli ettiği seçim sonuçlarının hayırlı olması temennisinde bulundular.

Sandık başına giderek oylarını kullanan; Türkiye’nin geleceğine ve demokrasisine sahip çıkan tüm seçmenlere teşekkür ederek, seçilen kent yöneticilerine görevlerinde başarı dileyen GTB Başkanları, Türkiye’nin artık zaman kaybetmeden gerçek gündemi olan ekonomiye yönelmesi gerektiğini vurguladılar.

Yerel seçimlerin artık geride kaldığına işaret eden GTB Başkanları, yaptıkları açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“2023 yılında yapılan genel seçimlerin ardından 2024 mahalli idareler seçimleri de dün itibariyle artık geride kaldı. Türkiye’nin önünde 4 yıl gibi uzun bir seçimsiz süreç var. Seçim atmosferinden uzak bir fırsat dönemi olarak gördüğümüz bu zaman dilimini mutlaka en iyi şekilde değerlendirmemiz gerekiyor. Ekonomide kat etmemiz gereken çok mesafe ve yapacak çok işimiz var. Bu dönemin gerek yerel yönetimler gerekse de ülkemiz açısından büyük bir titizlikle ele alınması gerekiyor. Bu süreçte enflasyonla mücadelenin yanı sıra kapsayıcı büyüme için yapısal reformların hayata kazandırılması açısından büyük önem taşıyor”



GTB BAŞKANLARINDAN 23 NİSAN KUTLAMA MESAJI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin (TBMM) kuruluşunun 104’üncü yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı.

23 Nisan 1920’nin Türk milletinin kendi geleceğini belirlediği, bağımsızlığını tüm dünyaya ilan ettiği tarihin en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu kaydeden GTB Başkanları kutlama mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Egemenliğin kayıtsız ve şartsız olarak millet iradesine bırakıldığı, milli iradenin tek tecelligahı Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 104. yıl dönümünü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı büyük bir gururla kutluyoruz.

Anadolu topraklarında düşman işgaline karşı Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde başlatılan kurtuluş mücadelesinin tüm sevk ve idaresinin yapıldığı, milli mücadelenin ana karargâhı Türkiye Büyük Millet Meclisi, Cumhuriyetimize giden yolda önemli adımlar atılmasını sağlamıştır.

Kurtuluş mücadelesinin en önemli safhalarından biri olarak kabul edilen TBMM’nin 23 Nisan 1920 günü açılması millet egemenliğinin resmen hayata kazandırılmasını sağlamıştır. Bu tarihi gün Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk tarafından, millî egemenliği sonsuza kadar yaşatacak çocuklarımıza ve dünya çocuklarına armağan edilmiştir.

Şanlı bayrağımızı ebediyen dalgalandıracak olan sevgili çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı ve TBMM’nin 104. kuruluş yıl dönümünü kutluyor, başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere aziz şehitlerimizi rahmet, kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz.’